
 

創業 70 周年のご挨拶 

 

拝啓 陽春の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り誠に有

り難く厚く御礼申し上げます。  

明和ゴム工業株式会社はお陰様をもちまして創業 70 周年をこの 4 月に迎えさせていただきます。これも

ひとえに永年にわたる皆々様の温かいご愛顧ご支援のたまものと心から感謝いたしております。 

ここに厚くお礼申し上げます。 

変わり続ける印刷技術、次々と生み出される各種工業製品に関わっておられるお客様方から日々届くニ

ーズにお応えすべく Technological Innovation の合言葉のもと、新材質開発や生産技術革新に取り組ん

できておりますが、営業部門、生産部門、技術開発部門そしてスタッフ部門が連携し総力を結集して、

これからも something new な新しい価値をもった製品をスピーディーにお届けしてまいります。 

 

この 70 周年を機会に創業初心に立ち返り一層なる経営努力を重ねてまいる所存でございます。何卒倍旧

のご支援お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

平成 28 年 4 月吉日 

明和ゴム工業株式会社 

代表取締役社長 坪井栄一郎 


